
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 

hành chính Sở Giao thông vận tải và Ban Quản lý các Khu kinh tế và 
Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm 
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính 
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ 
tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 167/2012/TT-BTC ngày 10/10/2012 của Bộ Tài chính về 
quy định lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện các hoạt động kiểm soát 
thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 90/2013/NQ-HĐND ngày 04/7/2013 của Hội đồng nhân 
dân tỉnh Quảng Nam quy định mức chi thực hiện các hoạt động kiểm soát thủ tục 
hành chính tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 
3273/SGTVT-VP ngày 13/10/2021 và Trưởng Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu 
công nghiệp tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 985/ KKTCN-HCTH ngày 14/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối kiểm soát thủ tục 
hành chính của Sở Giao thông vận tải và Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công 
nghiệp tỉnh Quảng Nam tại Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách cán bộ, công chức thực hiện nhiệm vụ kiểm soát 
thủ tục hành chính cấp tỉnh.

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm).



2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại Quyết 
định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, 
ngành và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban chỉ đạo CCHC tỉnh;
- PCT Hồ Quang Bửu;
- PCVP Lê Ngọc Quảng;
- Lưu VT, TTPVHCC, KSTTHC (Trực).                                                                                       

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu



Phụ lục
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     /10/2021 của  Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)

TT Đơn vị Họ và tên Chức vụ Điện thoại Địa chỉ email Ghi 
chú

Lê Quang Hiếu Phó Giám đốc Sở 0913.480.235 hieulq@quangnam.gov.vn

Nguyễn Anh Tuấn Chánh Văn phòng 0945.090.706 tuanna@quangnam.g
ov.vn1

Sở
 Giao thông 

vận tải

Võ Thành Nguyên Chuyên viên
Văn phòng 0935.333.588 nguyenvt@quangnam.gov.vn

Thiều Việt Dũng Phó Trưởng Ban 0913.488365 thieuvietdung@gmail.com

Nguyễn Thị Thảo Sương
Phó Trưởng phòng 

Hành chính
và Tổng hợp

0905.151015 thaosuongoez@gmail.com

Nguyễn Chính Thuận
Chuyên viên Phòng 

Hành chính
và Tổng hợp

0905.576818 thuanoez@gmail.com
2

Ban Quản lý 
các Khu kinh 

tế và Khu 
công nghiệp 
tỉnh Quảng 

Nam

Nguyễn Thị Thu Hà
Chuyên viên Phòng 

Hành chính
và Tổng hợp

0235.3811907

0969.303054 hantt1@gmail.com


